HoBopiuHo-pi3aBsiHa nporpama
Ta IUJI1aH POOOTH HA 3MMOBI KaHiKyJIH

HBK «I'imnasisa Ne 14 imeni Bacnias CyxoMJIHHCBKOT0»
2016-2017 u. p.

HoBopiuHo-pi3aBsina nporpama
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1. 3aranLHOrMHa3IHHe 19.12 1200 aKTOBUH 3a1 [10YaTKOBOI Benpunceka E.I1.
cBSITO MuKkonas
IIKOJTH
DdecTHBAIH KOJISIOK 1 21.12 11.05 aKToBWH 3a1 | 2-4 Kiacu Cwmaus I'.LL
2. | menpiBok MOYaTKOBOT Benpunceka E.I1.
IIKOJTH KITaCOBOAM
3. | HoBopiuni panku 22.12 10" nsiekoBud | 1,3 k1. mou.mk. | Cwmans I'.1.
TeaTp
22.12 13" nasbkoBUM | 2,4 k1. mod.mk. | Cmans L
TeaTp
26.12 15% akToBuit 3a1 | 1-2 k. Benpunceka E.IN.
Kuna H.C.
Cimiska 2K.B.
27.12 15%Y aKTOBHUHA 3a7 | 3-4 KJI. Benpurceka E.IT.
Kunga H.C.
Cimipra 2K.B.

4. | HoBopmHUit Beuip 28.12 16" aKTOBHWM 3a1 | 5-7 K. Benpunceka E.IL.,
«HoBopiHi qUBa» Ko3znosa JI.B.

5. | HoBopiaHO-pBABSHI 13.01 11%° MelleHaTH, | BitanbHa rpyna | Bempuucbka E.II.
BIHIIlyBaHHS (BUCTYII CIIOHCOPH Pomantok O.0.
BITAJIHOI TPYIIH) riMHA3I1l Poxox H.M.

Ilnan po6oTH HA 3MMOBI KaHiKYJIH

1. | Konkypc Ha kpariy 26-30.12 II moBepx 1-7 k. Poxox H.M.
HOBOpIYHY Ta3ery KJIacH1 KepIBHUKH

2. | BucraBka aBTOPCHKHX 16.12- I-TIT moBepxu | 1-5 . T'opbatiok H.A.
CHDKHHOK 14.01 Jlaroga H.A.

3. | IMinroroBka 1o 3HO 3 30.11- 10%9- HaBYaJIbH1 7-A, b xi1. Kunau6osceka T.JI.
MaTEeMaTHUKH 14.01 1200 KaOiHeTH Kommantok B.B.

BUUTETTI-
MIPEAMETHUKH

4. | PozyuyBanus xomsinok 1 | 30.12 11% JloumkuibHe 1-A,b,B, T’ [Ilep6a O.B.

e IPIBOK BIIUIEHH S II.IIL I'punrox H.1O.
Bixposceka LIL
Cramyk O.JI.

5. | Konkype BipuiB mpo 30.12 10% Kab6 46 2-A . Menbruk A.O.

3uMy «XUMepHI




Bi3epyHKH 0adyci
3UMI»

6. | Bixropuna 30.12 10 Kab6.44 2-T'rm.m Ipumyx K.IT.
"HoBopHMit
KaJlel Jockon”
7. | Konkype «Beceri 30.12 10% CrnopruBHuii | 3-Ar.im Yaiixa JLII.
CTapTH» 31
8. | Konkypc mantoHKiB 3012 1100 KaG.44 3-T 1L Coxon T.IO.
«3UMOBA Ka3Ka»
9. | Konkypc KOJISIIIOK 1 03.01 10%° Ka0.45 2-b m.a Camoctbsu JI.P.
e IPIBOK
10. | Exckypcist 1o sutTmHKA 03.01 10*° TearpanbHa 2-Br.L BirkoBcbka JLI.
TJIOIIA
11. | Mepernsan dinemis ma | 03.01 10° Kka6.54 6-b Cunopyk JLB.
HOBOPIUHY TEMaTUKY
12. | PaBsnuii Bepren 04.01 10%° ka0.46 3-b, 3-B .. Bboparunens I'.C.
[Honoxosa JI.B.
13. | KoHkypc MaitoHKiB 04.01 11% ka6.43 4-A, 4-b,4-B, | Iamix C.B.
«Oii Becena B HAC 3UMay 4-T m.a [Tanacrok 1.O.
Crpeuena L.B.
Jmutpyk B.A.
14. | HoBopiHi 3ycTpiui 05.01 11% ka0.53, 41,55 | 1-A, 1-5, 1-B Pomanenxo C.I'.
Tiroa C.IL
Hazapuyk H.IO.
15. | BycTpiu «Pi3aBsami 05.01 12% ka6.57 4-b Jlxabka C.B.
TpaauIli MO€i ciM’ D)
16. | Exckypcis HoBOopiuHuM | 10.01 10% 2-A, 2-b,2-B IMpuiimauyk H.M.
MICTOM Metunk H.A.
17. | PBaBsHI mMOCHUIEHBKI 10.01 11%° Ka0.25 2-B [Ikamapma T'.C.
18. | HoBopiuni nocugensku | 10.01 10% 3-A 4-B Mapuyk O.M.
’ bazsapyk O.1.
19. | Yemmionar 3 6oyminry | 10.01 10% Topr ciri 3-b Kanim H.M.
Ha NEepUICTh KIACcy
20. | KynpToxin Ha 10.01 10%° IopT ciri 3-b Kamim H.M.
neperssia MyIbThUIbMY
«CriBai»
21. | HoBopwni nocunensku | 11.01 11% ka0.31 3-B Konmpens T.A.
22. | Exckypcis 10 11.01 10%° 4-b Manaxosceka O.J1.
HOBOPIYHOI SUIMHKU
23. | Exckypcia B 11.01 12% 4-b Jlxabka C.b.
Kpa€e3HaBUMU My3ei
24. | Exckypcis HoBopinuM | 11.01 10% 6-A Bacuurok JI.TT.
MICTOM
25. | /leHp IMCHUHHHUKA 12.01 11%° 6-A Bacumox J1.I1
26. | Exckypcis y Crape 12.01 10 5-A, 5-b,5-B T'onosaus T.B.
MICTO Kymuxk JI.B.
Pynnunpska O.b.
27. | Exckypcia B myseit 12.01 10% 3-b Kanim H.M.
TEXHIMHOTO MPOTPecy
28. | Pi3asHi mocuieHbKH 13.01 10" Ka6.54 6-b Cunopyk JL.B.
Kka0.33 7-A Kunmuobosceka T.J1.
3aHATTS IypTKiB, CTyAiil, CHOPTHBHUX CEKIIii:
1. | «bicepunka» (1-5 xi.) | 03.01 10.00 | Ka0.52 Jlaroma T.A.




2. | Bokanpuuit ancamOib 03.01 11.00 Kab.75 Pomantok O.0.
niBYaT
3. | TxexBonI0 03-13.01 CropT3al [Mapxomyk T.I.
4. | «Oui iHcnekropu pyxy» 04.01 10.00 | maiicTephs CaBuyk B.M.
5. | Kunyo «larpiot» 04.0118.00 | cmopr3an Kononos B.B.
6. | «fOHi TypuCTH» 04.01 10.00 | crnopr3an Cuopyk O.M.
7. | Boneiibon 04.01 11.00 criopT3a Heuena H.A.
8. | Xop y4HIB MOYaTKOBUX 05.01 12.00 aKT.3aj1 [Iep6a O.B.
KITaciB
9. | TexHiuna TBOPUICTH 05.0111.00 | xa0.69 Cwuka B.C.
10. | 3pa3koBuit aHcamMOIb 05.01 11.00 Xopeorp.3ail Cynim M.L
TaH1o «JIro0ucToK»
11. | «Ymini pykm» 05.01 9.00 Ka0.52 Top6atiok H.A.
12. | 3paskoBwii X0p 10.01 11.00 kab.75 Pomanrok O.0.
rIMHA3IMHUX KIaciB
13. | 3pa3koBuii aHcamMOIb 10.01 11.00 Xopeorp.3ai Cynim M.L
TaHITI0 «J[FOOMCTOK
«bicepunka» (1-5 xi.) 10.01 10.00 | xa0.52 Jlaroma T.A.
14. | I'yprok «Kaneiimockomn 10.01 11.00 | maiicTeprs CaBuyk B.M.
YYJICCHUX PEMECEID)
15. | I'yprok cekperapis 11.0112.00 | xa6.23 Tlice LB.
16. | ®yr6om (1-2 xr.mm/mm) 11.01 13.00 | cmopr3an Cunopyk O.M.
17. | «Mononma Ciuy» 12.01 18.00 CriopT3ai Kononos B.B.
18. | I'yprok manepomiactukn | 12.01 11.00 | xa6.41 JIyn O.B.
19. | I'yprok cnopTuBHO- 12.01 09.00 | xopeorp.3ain Anppiituyk C.JL
OasibHUX TaHI(B «I TOpisH»
20. | 3paskoBuii aHcaMOIb 12.01 10.00 Xopeorp.3ail Anpapiiuyk C.JI.
TaHIIIo «J[F0OUCTOK»)
21. | Crynin «OHnii 12.01 10.00 | xa6.41 JIzyn O.B.
XYTOKHHUKO)
22. | «lIpuponomrod» 12.01 10.00 | xa6.18 Bacumok J1.11.
23. | backer6on 12.01 18.00 | copt3an Yenenescekuii O.B.
24. | Knyo «Demina» 12.01 11.00 | xa6.21 Bazsapyk O.L
25. | «lOni mMy3ee3naB» 13.0112.00 | xa6.31 Csepena B.A.
26. | TexuiuHe MOIEIIOBAHHS 13.01 10.00 ka0.79 Masyp 1O.M.
27. | backer6on 14.01 14.00 | cmopr3an Yenenescokuit O.B.
28. | «Monoga Ciu» 14.01 18.00 | Tup, xa6.17 Kononos B.B.
29. | AIOP 14.01 18.00 | ka6.17 Kononos B,B.
30. | Xynoxus crymisn «Consx» | 14.01 10.00 | xa6.79 KpaBuyk M.1O.
YuacTh y MicbKHX 3aX01aX
1. | BeeykpaiHcbka 16.12 (pabprka cBATOrO 1-4 xn. m.a Benpunceka E.IL
OnmaroniliHa aKilis Mukonas 1-7 k.
«Mukomaii mpo Tebe He
3a0yne!»
2. | I'muaziitna Onaroniiina | 16.12 10.00 JOIIKUThHE 3- KIL. Benpunceka E.I1.
akiist «[logapyit nutuHi BIIUICHHS
IrparKy»
3. | ®inan 3maranb «Beceni | 16.12 12.00 3H3 Ne 24 3-4 KJI. I1.IIL Jlanemox H.B.
CTapTh» Cunopyk O.M.
4. | Miceke cBsito Mukomas | 19.12 12.00 IIym 1-4 k1. . Benpunceka E.I1.
1-7 x. 3aii O.I1.
5. | CBsdro 3acBiucHHS 19.12 16.00 TearpanbHuit IIeIaroru Jupexuist




rojoBHoi HoBopiHOi Maigag
STTUHKA
6. | Miceke HoBopiune 27.12 12.00 IIym 1-4 xn. m.m Benpunceka E.IN.
CBSITO 1-7 k.
7. | Micbke CBATO CMEeHb BonuHchkuii JITH Benpunceka E.IL
HOBOPIMHOT SUTUHKH IS obJyacHUM TeaTp MUTBIOBUX
JITeld NUIBIOBUX JISUIBOK KaTeropii
KaTETopii
8. | ObGxaacHe cBATO CIUEHD BonunHcbkuii ITH Benpunceka E.IL
HOBOPIUHOI SUTHHKH IS obnacHu MUTEIOBUX
JITEH TIUTErOBHX MY3UYHO- KaTeTopii
KaTeropiit JpaMaTUYHUN
Tearp iMeHi
T.I'.IlleBuenka
9. | ErHo-(ecTuBans 14-15.01 | 12.00 TeaTpanbHuit BOKaJIbHU I Benpunceka E.IL
«PBaso y JIynpky» MaiijaH aHcamOIb Pomantok O.0.
10. | dectuBans «P3ABAHI 19.01 12.00 [Tamam xKynbeTypu BOKAJIbHUN Benpunceka E.IN.
ITICHECITIBH aHcamOJIb Pomantok O.0.




